CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 55 DE 21 DE JULHO DE 2010.

Vide Portaria CNMP-PRESI n°   34  , de 1  3   de   maio   de 201  0

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

EM  EXERCÍCIO,  no  uso  de  suas  atribuições,  com  fundamento  no  artigo  29,  XX,  do

Regimento Interno do CNMP, RESOLVE:

Art.  1º  Dispensar,  a  pedido,  RODRIGO  GOLÍVIO  PEREIRA,  Procurador  da

República no Estado de Roraima, de atuar como membro auxiliar da Comissão de Controle

Administrativo e Financeiro, do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA VERÔNICA CUREAU

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=126&pagina=1&data=26/07/2010
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2269/&highlight=WzM0LDIwMTAsIjM0IDIwMTAiXQ==